
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet 

 

 
Na podlagi 26. člena Zakona o političnih strankah (Uradni list RS, št. 100/05 UPB1, 
103/07) ter 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni list 
št. 2/02, 41/05 in 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 22. redni seji dne 
6.12.2012 sprejel: 

 
 
 
 

SKLEP O SPREMEMBI SKLEPA 
O NAČINU FINANCIRANJA POLITIČNIH STRANK V OBČINI AJDOVŠČINA 

 
 

1. člen 
V sklepu o načinu financiranja političnih strank v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 
108/2010) se spremeni 1. člen, tako da se glasi: 
 
»Politična stranka, ki je na zadnjih lokalnih volitvah v Občinski svet Občine 
Ajdovščina dobila najmanj en mandat za člana občinskega sveta, dobi iz občinskega 
proračuna sredstva, ki so sorazmerna številu glasov volivcev in sicer 0,31 € mesečno 
za vsak dobljeni glas.«. 
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 
uporablja pa se od 1.1.2013 dalje. 
 
 
Številka: 093-1/2010 
Datum:  6.12.2012 
 
 
 
 
                                                                                             ŽUPAN                                                                                        
                                                                                        Marjan Poljšak 
 
 


